



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 6520.001.0204.001 - ÁCIDO FOSFÓRICO - Ácido fosfórico ataque ácido gel.	VILLEVIE	PC	100	10,550	1.055,00
2. 6520.001.0290.002 - ACRÍLICO - Acrílico autopolimerizante incolor pó para consertos e reembasamentos (pote 1 kg)	VIPI	PT	6	110,000	660,00
3. 6520.001.0290.003 - ACRÍLICO - Acrílico líquido autopolimerizante para consertos e reembasamentos, embalagem 1 litro.	VIPI	EM	6	97,300	583,80
4. 6520.001.0325.001 - AFASTADOR - Afastador Minessota. Não cortante. Aço inox. 14cm. Autoclavável.	GOLGRAN	UN	5	13,000	65,00
5. 6520.001.0181.002 - AGENTE UNIÃO - Agente de união, fotopolimerizável, uso odontológico, acondicionado em frasco contendo 6,00ml.	ANGELUD	FR	14	110,000	1.540,00
6. 6505.001.0073.001 - AGUA OXIGENADA - Água oxigenada; de 10 volumes - litro.	RIOQUIMICA	LT	12	8,650	103,80
7. 6520.001.0174.001 - AGULHA GENGIVAL - Agulha gengival, 30 g ,curta ,descartável , esterilizada por raio gama cobalto. caixa com 100 unidades.	UNISYS	CX	80	35,000	2.800,00
8. 6520.001.0174.002 - AGULHA GENGIVAL - Agulha gengival, 30 G ,descartável , esterilizada por raio gama cobalto. caixa com 100 unidades.	GOLGRAN	CX	36	35,000	1.260,00
9. 6505.001.0074.002 - ALCOOL - Alcool etílico 70% cx c/ 12 litros	RIOQUIMICA	CX	5	79,000	395,00
10. 6520.001.0220.001 - ALGINATO - Alginato; para moldagem, em pó.	ZATTY	PC	60	11,000	660,00
11. 6520.001.0033.009 - ANESTÉSICO - Anestésico (mepivacaína), acondicionado em caixa com 50 unidades.	ZATTY	CX	12	108,000	1.296,00
12. 6520.001.0033.012 - ANESTÉSICO - Anestésico tópico.	ZATTY	CX	24	8,000	192,00
13. 6520.001.0033.018 - ANESTÉSICO - Anestésico.	ZATTY	CX	300	51,500	15.450,00
14. 6520.001.0314.001 - ARCO - Arco isolamento absoluto.	ZATTY	UN	10	11,000	110,00
15. 6520.001.0326.001 - ARTICULADORES - Articuladores de charneira tipo garfo.	ZATTY	UN	10	70,000	700,00
16. 6515.001.0285.003 - AUTOCLAVE - Autoclave; Autoclave odontológico 12 litros. Fácil manuseio. 5 programas de esterilização. Instrumental embalado/instrumental desembalado/plásticos e algodão/ kit cirúrgico e tecidos/líquidos. SDesaceleração e despressurização automática. Capacidade de 12 litros. Tampa e câmara de aço inox que facilita a limpeza. Câmara com duas bandejas em alumínio anodizado. Secagem ultra eficiente com porta fechada.	ZATTY	UN	1	3.600,000	3.600,00
17. 6520.001.0189.006 - BANDEJA - Bandeja Metálica em aço inoxidável 22x09x1,5 cm	ZATTY	UN	24	23,000	552,00
18. 6520.001.0189.007 - BANDEJA - Bandeja Metálica em aço inoxidável 24x18x1,5 cm	ZATTY	UN	6	34,100	204,60
19. 6520.001.0327.001 - BICO - Bico de Busen	ZATTY	UT	1	145,000	145,00
20. 6520.001.0048.040 - BROCA - Broca	ZATTY	UN	6	30,000	180,00
21. 6520.001.0048.016 - BROCA - Broca Minicut ( Tungstênio).	ZATTY	UN	1	163,000	163,00
22. 6520.001.0048.007 - BROCA - Broca de acabamento para resina restauradora tipo SHOFFU em forma de chama; unidade, uso odontológico para acabamento de resina.	ZATTY	UN	14	15,100	211,40



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
23. 6520.001.0048.006 - BROCA - Broca de acabamento para resina restauradora tipo SHOFFU, em forma esférica;unidade,uso odontológico para acabamento de resina.	ZATTY	UN	14	15,100	211,40
24. 6520.001.0048.008 - BROCA - Broca de acabamento para resina restauradora tipo SHOFU em forma cilíndrica, unidade, uso odontológico para acabamento de resina.	ZATTY	UN	14	15,100	211,40
25. 6520.001.0048.039 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica n.º 7	ZATTY	UN	60	5,400	324,00
26. 6520.001.0048.017 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 1.	ZATTY	UN	25	5,400	135,00
27. 6520.001.0048.018 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 2.	ZATTY	UN	29	5,400	156,60
28. 6520.001.0048.019 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 3.	ZATTY	UN	26	5,400	140,40
29. 6520.001.0048.020 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 4.	ZATTY	UN	6	5,400	32,40
30. 6520.001.0048.021 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 5.	ZATTY	UN	35	5,400	189,00
31. 6520.001.0048.024 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 6.	ZATTY	UN	55	5,400	297,00
32. 6520.001.0048.037 - BROCA - Broca de baixa rotação esférica nº 8.	ZATTY	UN	60	5,400	324,00
33. 6520.001.0048.015 - BROCA - Broca de Maxicut ( Tungstênio).	ZATTY	UN	1	157,000	157,00
34. 6520.001.0048.028 - BROCA - Broca gates nº2.	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
35. 6520.001.0048.029 - BROCA - Broca gates nº3	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
36. 6520.001.0048.030 - BROCA - Broca gates nº4	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
37. 6520.001.0048.031 - BROCA - Broca gates nº5	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
38. 6520.001.0048.032 - BROCA - Broca gates nº6	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
39. 6520.001.0048.041 - BROCA - Brocas Gates Glidden longa 02	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
40. 6520.001.0048.042 - BROCA - Brocas Gates Glidden longa 03	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
41. 6520.001.0048.043 - BROCA - Brocas Gates Glidden longa 04	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
42. 6520.001.0048.044 - BROCA - Brocas Gates Glidden longa 05	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
43. 6520.001.0048.045 - BROCA - Brocas Gates Glidden longa 06	ZATTY	UN	6	12,500	75,00
44. 6520.001.0166.007 - BROCA CIRÚRGICA - Broca cirúrgica esférica n.º 06	ZATTY	UN	12	21,850	262,20
45. 6520.001.0166.008 - BROCA CIRÚRGICA - Broca cirúrgica esférica n.º 08	ZATTY	UN	12	21,850	262,20
46. 6520.001.0166.010 - BROCA CIRÚRGICA - Broca cirúrgica Zecrya Longa	ZATTY	UN	6	42,900	257,40



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
47. 6520.001.0166.009 - BROCA CIRÚRGICA - Broca cirúrgica Zekrya Curta	ZATTY	UN	6	52,500	315,00
48. 6520.001.0165.050 - BROCAS DIAMANTADA - Broca Diamantada 1090 - (Alta precisão do corte. Perfeita tolerância da haste. Alta durabilidade. Excelente performance).	ZATTY	UN	20	8,400	168,00
49. 6520.001.0165.051 - BROCAS DIAMANTADA - Broca Diamantada 1092 - (Alta precisão do corte. Perfeita tolerância da haste. Alta durabilidade. Excelente performance).	ZATTY	UN	37	8,400	310,80
50. 6520.001.0165.052 - BROCAS DIAMANTADA - Broca Diamantada 2135 F - (Alta precisão do corte. Perfeita tolerância da haste. Alta durabilidade. Excelente performance).	ZATTY	UN	20	8,400	168,00
51. 6520.001.0165.053 - BROCAS DIAMANTADA - Broca Diamantada 3195 - (Alta precisão do corte. Perfeita tolerância da haste. Alta durabilidade. Excelente performance).	ZATTY	UN	42	8,400	352,80
52. 6520.001.0165.054 - BROCAS DIAMANTADA - Broca Diamantada 3195 FF - (Alta precisão do corte. Perfeita tolerância da haste. Alta durabilidade. Excelente performance).	ZATTY	UN	60	8,400	504,00
53. 6520.001.0165.039 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1011.	ZATTY	UN	55	8,400	462,00
54. 6520.001.0165.040 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1012.	ZATTY	UN	60	8,400	504,00
55. 6520.001.0165.041 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1013.	ZATTY	UN	42	8,400	352,80
56. 6520.001.0165.042 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1014.	ZATTY	UN	60	8,400	504,00
57. 6520.001.0165.043 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1015.	ZATTY	UN	27	8,400	226,80
58. 6520.001.0165.044 - BROCAS DIAMANTADA - Brocas diamantada aço inoxidável, 1016.	ZATTY	UN	24	8,400	201,60
59. 6520.001.0194.002 - BROQUEIRO PLÁSTICO - Broqueiro Plástico Grande.	MORELLI	UN	2	70,000	140,00
60. 6520.001.0194.003 - BROQUEIRO PLÁSTICO - Broqueiro Plástico Pequeno.	MORELLI	UN	2	55,000	110,00
61. 6520.001.0192.001 - CABO ESPELHO - Cabo para espelho; com rosca, instrumento de aço inoxidável, para rosquear o espelho odontológico;	MORELLI	UN	56	5,250	294,00
62. 6520.001.0264.002 - CAIXA COLETORA - Caixa coletora de papelão desc. Artigos perfuro cortantes capacidade 7 litros.	MORELLI	UN	12	4,800	57,60
63. 6520.001.0063.009 - CALCADOR - Calcador de Paiva - Kit (n.º1,2,3 e 4) - aço inoxidável autoclavável.	MORELLI	kt	5	36,800	184,00
64. 6520.001.0161.001 - CANETA ALTA ROTAÇÃO - Caneta alta rotação, corpo em alumínio anodizado, spray triplo, rolamento balanceado.	MORELLI	UN	2	740,000	1.480,00
65. 6520.001.0205.001 - CARIOSTÁTICO - Cariostático solução inibidora do processo cariioso, para uso odontológico, frasco de 10 ML.	MORELLI	FR	12	35,000	420,00
66. 6520.001.0217.001 - CERA INCRUSTRAÇÃO - Cera para incrustação; uso odontológico; nº 7.	MORELLI	CX	30	15,000	450,00
67. 6520.001.0218.001 - CERA UTILITY - Cera utility para prótese em placa acondicionado em caixa.	MORELLI	CX	18	14,500	261,00
68. 6520.001.0210.005 - CIMENTO ENDODÔNTICO - Cimento endodôntico à base de Óxido de Zinco e eugenol - embalagem	MORELLI	EM	6	60,000	360,00
69. 6520.001.0210.006 - CIMENTO ENDODÔNTICO - Cimento Oxifosfato de Zinco cor 4 amarelo claro	MORELLI	EM	6	24,000	144,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
70. 6520.001.0301.001 - COMPASSO - Compasso de willis.	MORELLI	UN	1	31,500	31,50
71. 6520.001.0316.003 - COMPÓSITO - Compósito restaurador microhíbrido universal de alto polimento e performance total com consistência esculpível e baixa pegajosidade, com matriz resinosa à base de BisGMA uretano modificada e conteúdo inorgânico com tamanho médio de carga de 1,30 porcentagem de carga em peso de 76,4% e em volume de 61% à base de vidro de bário silanizado, boro silicato de alumínio e sílica pirolítica silanizada, apresenta ainda canforoquinona como fotoiniciador, EDAB, hidroxitolueno butilado, corantes minerais e fluorescência natural com carga mineral média de 0,5 microns na cor A2.	MORELLI	UN	12	73,000	876,00
72. 6520.001.0316.001 - COMPÓSITO - Compósito restaurador microhíbrido universal de alto polimento e performance total com consistência esculpível e baixa pegajosidade, com matriz resinosa à base de BisGMA uretano modificada e conteúdo inorgânico com tamanho médio de carga de 1,30 porcentagem de carga em peso de 76,4% e em volume de 61% à base de vidro de bário silanizado, boro silicato de alumínio e sílica pirolítica silanizada, apresenta ainda canforoquinona como fotoiniciador, EDAB, hidroxitolueno butilado, corantes minerais e fluorescência natural com carga mineral média de 0,5 microns na cor A3,5.	MORELLI	UN	12	73,000	876,00
73. 6520.001.0316.002 - COMPÓSITO - Compósito restaurador microhíbrido universal de alto polimento e performance total com consistência esculpível e baixa pegajosidade, com matriz resinosa à base de BisGMA uretano modificada e conteúdo inorgânico com tamanho médio de carga de 1,30 porcentagem de carga em peso de 76,4% e em volume de 61% à base de vidro de bário silanizado, boro silicato de alumínio e sílica pirolítica silanizada, apresenta ainda canforoquinona como fotoiniciador, EDAB, hidroxitolueno butilado, corantes minerais e fluorescência natural com carga mineral média de 0,5 microns na cor A3.	MORELLI	UN	12	73,000	876,00
74. 6520.001.0316.004 - COMPÓSITO - Compósito restaurador microhíbrido universal de alto polimento e performance total com consistência esculpível e baixa pegajosidade, com matriz resinosa à base de BisGMA uretano modificada e conteúdo inorgânico com tamanho médio de carga de 1,30 porcentagem de carga em peso de 76,4% e em volume de 61% à base de vidro de bário silanizado, boro silicato de alumínio e sílica pirolítica silanizada, apresenta ainda canforoquinona como fotoiniciador, EDAB, hidroxitolueno butilado, corantes minerais e fluorescência natural com carga mineral média de 0,5 microns na cor B2.	MORELLI	UN	12	73,000	876,00
75. 6520.001.0251.007 - CONDENSADOR DE WARD - Condensador de GutaPercha McSpadden 25mm n.º 25 - Em aço inoxidável	MORELLI	UN	3	57,000	171,00
76. 6520.001.0251.008 - CONDENSADOR DE WARD - Condensador de GutaPercha McSpadden 25mm n.º 35 - Em aço inoxidável	MORELLI	UN	3	57,000	171,00
77. 6520.001.0251.009 - CONDENSADOR DE WARD - Condensador de GutaPercha McSpadden 25mm n.º 45 - Em aço inoxidável	MORELLI	UN	3	57,000	171,00
78. 6520.001.0227.009 - CONE - Cone (jogo de cone de guta percha p/ obturação de canal 15-40)	MORELLI	CX	12	28,500	342,00
79. 6520.001.0227.008 - CONE - Cone (jogo de cone de guta percha p/ obturação de canal 45-80)	MORELLI	CX	12	28,500	342,00
80. 6520.001.0227.011 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - F - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00
81. 6520.001.0227.012 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - FF - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00
82. 6520.001.0227.013 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - FM - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00
83. 6520.001.0227.014 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - M - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00
84. 6520.001.0227.015 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - MF - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
85. 6520.001.0227.016 - CONE - Cone de Guta Percha acessório - XF - Embalagem	MORELLI	EM	6	31,500	189,00
86. 6520.001.0227.010 - CONE - Cone de guta percha bastão.	MORELLI	EM	12	35,500	426,00
87. 6520.001.0227.001 - CONE - Cone de papel 1ª série, medida 15-40.	MORELLI	EM	36	30,850	1.110,60
88. 6520.001.0227.002 - CONE - Cone de papel 2ª série, medida 45-80.	MORELLI	EM	36	30,850	1.110,60
89. 6520.001.0330.001 - CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO - Conjunto para aspiração endodontica - canula e ponta	MORELLI	CJ	3	33,000	99,00
90. 6520.001.0320.002 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 inferior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
91. 6520.001.0320.003 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
92. 6520.001.0320.004 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 inferior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
93. 6520.001.0320.001 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 inferior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
94. 6520.001.0320.005 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
95. 6520.001.0320.006 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 superior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
96. 6520.001.0320.007 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
97. 6520.001.0320.008 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 264 superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
98. 6520.001.0320.009 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 inferior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
99. 6520.001.0320.010 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
100. 6520.001.0320.011 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 inferior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
101. 6520.001.0320.012 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 inferior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
102. 6520.001.0320.013 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 superior anterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
103. 6520.001.0320.014 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
104. 6520.001.0320.015 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 superior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
105. 6520.001.0320.016 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
106. 6520.001.0320.017 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 266 superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,100	24,60
107. 6520.001.0320.021 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30L inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
108. 6520.001.0320.022 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30L inferior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
109. 6520.001.0320.023 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30L inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
110. 6520.001.0320.024 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30L inferior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
111. 6520.001.0320.025 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
112. 6520.001.0320.026 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M inferior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
113. 6520.001.0320.027 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
114. 6520.001.0320.028 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M inferior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
115. 6520.001.0320.029 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M superior anterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
116. 6520.001.0320.030 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
117. 6520.001.0320.031 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 30M superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
118. 6520.001.0320.032 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32 inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
119. 6520.001.0320.035 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32 inferior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
120. 6520.001.0320.033 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32 inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
121. 6520.001.0320.034 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32 inferior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
122. 6520.001.0320.036 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32L inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
123. 6520.001.0320.037 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
124. 6520.001.0320.038 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
125. 6520.001.0320.039 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M inferior posterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
126. 6520.001.0320.040 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
127. 6520.001.0320.041 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
128. 6520.001.0320.042 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
129. 6520.001.0320.043 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
130. 6520.001.0320.044 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
131. 6520.001.0320.090 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior anterior cor 60 - em placas.	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
132. 6520.001.0320.045 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior posterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
133. 6520.001.0320.046 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
134. 6520.001.0320.091 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior posterior cor 62 - em placas.	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
135. 6520.001.0320.092 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior posterior cor 66 - em placas.	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
136. 6520.001.0320.093 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 32M superior posterior cor 69 - em placas.	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
137. 6520.001.0320.094 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L inferior posterior cor 66 - em placas.	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
138. 6520.001.0320.095 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L inferior posterior cor 69 - em placas.	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
139. 6520.001.0320.096 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L superior posterior cor 69 - em placas.	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
140. 6520.001.0320.047 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
141. 6520.001.0320.048 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L inferior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
142. 6520.001.0320.049 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L superior posterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
143. 6520.001.0320.050 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L superior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
144. 6520.001.0320.051 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L superior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
145. 6520.001.0320.052 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 34L superior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
146. 6520.001.0320.097 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P inferior anterior cor 62 - em placas.	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
147. 6520.001.0320.053 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
148. 6520.001.0320.054 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P inferior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
149. 6520.001.0320.055 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P inferior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
150. 6520.001.0320.056 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
151. 6520.001.0320.019 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
152. 6520.001.0320.020 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
153. 6520.001.0320.018 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo 3P superior anterior cort 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
154. 6520.001.0320.057 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A23 inferior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
155. 6520.001.0320.058 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A23 inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
156. 6520.001.0320.098 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A23 inferior anterior cor 69 - em placas.	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
157. 6520.001.0320.059 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A23 superior anterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
158. 6520.001.0320.060 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A23 superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
159. 6520.001.0320.061 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 inferior anterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
160. 6520.001.0320.062 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 inferior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
161. 6520.001.0320.063 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
162. 6520.001.0320.064 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 inferior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
163. 6520.001.0320.065 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 inferior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
164. 6520.001.0320.066 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 superior anterior cor 60 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
165. 6520.001.0320.067 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
166. 6520.001.0320.068 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 superior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
167. 6520.001.0320.069 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
168. 6520.001.0320.070 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A25 superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
169. 6520.001.0320.071 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 inferior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
170. 6520.001.0320.072 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 inferior anterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
171. 6520.001.0320.073 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 inferior anterior cor 67- em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
172. 6520.001.0320.074 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 inferior anterior cor 69- em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
173. 6520.001.0320.075 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 superior anterior cor 60- em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
174. 6520.001.0320.076 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
175. 6520.001.0320.077 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 superior anterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
176. 6520.001.0320.078 - DENTE - Dente em resina acrílica - modelo A26 superior anterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
177. 6520.001.0320.079 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 30M superior anterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
178. 6520.001.0320.080 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
179. 6520.001.0320.081 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L inferior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
180. 6520.001.0320.082 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L inferior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40





**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
181. 6520.001.0320.083 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
182. 6520.001.0320.084 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
183. 6520.001.0320.085 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 67 - em placas	DENTBRAS	UN	12	4,400	52,80
184. 6520.001.0320.086 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32L superior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
185. 6520.001.0320.087 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32M inferior posterior cor 62 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
186. 6520.001.0320.088 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32M inferior posterior cor 66 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
187. 6520.001.0320.089 - DENTE - Dentes em resina acrílica - modelo 32M inferior posterior cor 69 - em placas	DENTBRAS	UN	6	4,400	26,40
188. 6520.001.0331.001 - DESCOLADOR MOLT - Descolador Molt - embalagem com 1 unidade	DENTBRAS	EM	6	56,500	339,00
189. 6520.001.0169.004 - DISCO - Disco de Carburundum	DENTBRAS	UN	24	3,750	90,00
190. 6520.001.0169.006 - DISCO - Disco para feltro flexíveis para contra ângulo	DENTBRAS	UN	11	16,000	176,00
191. 6520.001.0169.005 - DISCO - Disco para polimento e acabamento 3/4	DENTBRAS	UN	5	16,000	80,00
192. 6520.001.0224.002 - ESPAÇADOR DIGITAL - Espaçador Digital de aço 25mm - jogo - espaçadores digitais fabricados em aço inoxidável (Níquel - Titânio) possui hastes de cores amarela, vermelha, azul e verde, identificadas com letras A,B,C eD. Indicados para facilitar a obturação de canais radiculares durante a técnica da condensação lateral.	DENTBRAS	UN	3	125,000	375,00
193. 6520.001.0187.004 - ESPÁTULA - Espátula nº 24 em aço inoxidável.	DENTBRAS	UN	3	13,000	39,00
194. 6520.001.0187.006 - ESPÁTULA - Espátula para alginato de plástico.	DENTBRAS	UN	6	3,220	19,32
195. 6520.001.0187.008 - ESPÁTULA - Espátula para gesso de metal	DENTBRAS	UN	6	15,100	90,60
196. 6520.001.0159.002 - ESPELHO PLANO Nº5 - Espelho plano nº 05, em aço inoxidável.	DENTBRAS	CX	15	64,500	967,50
197. 6520.001.0193.001 - EUGENOL - Eugenol (líquido).	DENTBRAS	FR	36	16,500	594,00
198. 6520.001.0294.001 - EXTIRPA - Extirpa nervo.	DENTBRAS	UN	12	61,300	735,60
199. 6525.001.0006.012 - FILME RADIOLÓGICO - Filme radiológico odontológico adulto ( caixa com 150 unidades )	DENTBRAS	CX	6	148,000	888,00
200. 6525.001.0006.014 - FILME RADIOLÓGICO - Filme radiológico odontológico infantil.	DENTBRAS	CX	6	230,000	1.380,00
201. 6520.001.0172.001 - FIO DE SUTURA - Fio de sutura agulhado seda preta nº 3,0 Padrão M. Line ou equivalente, caixa com 24 unidades.	DENTBRAS	CX	53	49,000	2.597,00
202. 6520.001.0272.001 - FIO DENTAL - Fio dental, rolo com 500 metros.	DENTBRAS	RL	48	11,500	552,00
203. 6510.001.0008.002 - FITA ADESIVA AUTOCLAVE - Fita adesiva autoclave	DENTBRAS	RL	50	6,200	310,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
204. 6525.001.0007.003 - FIXADOR RAIOS X - Fixador Raios X, frasco com 475 ml.	DENTBRAS	FR	12	13,000	156,00
205. 6520.001.0175.003 - FLÚOR GEL - Flúor gel , apresentação em frasco com 250ml.	DENTBRAS	FR	60	7,250	435,00
206. 7310.001.0004.016 - FOGÃO - Fogareiro duas bocas alta pressão	MASTER	UN	1	299,000	299,00
207. 6520.001.0099.020 - FÓRCEPS - Fórceps, aço inoxidável nº 65.	DENTBRAS	UN	2	76,000	152,00
208. 6520.001.0099.019 - FÓRCEPS - Fórceps, aço inoxidável, nº 17 adulto.	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
209. 6520.001.0099.011 - FÓRCEPS - Fórceps, aço inoxidável, nº 4, infantil.	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
210. 6520.001.0099.012 - FÓRCEPS - Fórceps, aço inoxidável, nº 5, infantil.	DENTBRAS	UN	5	76,000	380,00
211. 6520.001.0099.027 - FÓRCEPS - Fórceps; aço inoxidável n.º 151 adulto	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
212. 6520.001.0099.022 - FÓRCEPS - Fórceps; aço inoxidável, nº 1.	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
213. 6520.001.0099.023 - FÓRCEPS - Fórceps; aço inoxidável, nº 150.	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
214. 6520.001.0099.002 - FÓRCEPS - Forceps; aço inoxidável, nº 69, uso odontológico;	DENTBRAS	UN	3	76,000	228,00
215. 6520.001.0099.028 - FÓRCEPS - Fórceps; aço inoxidável n.º 16 adulto	DENTBRAS	UN	2	76,000	152,00
216. 6520.001.0335.001 - GAS - Gás Refrigerante - Frasco de Gás Refrigerante para teste de vitalidade - tipo endo ice - frasco com 200ml.	OXIMAX	FR	1	30,000	30,00
217. 6510.001.0009.001 - GAZE HIDRÓFILA - Gaze.	AMERICA	PC	144	20,330	2.927,52
218. 6520.001.0215.006 - GESSO - Gesso pedra comum tipo I	DENTBRAS	KG	60	5,000	300,00
219. 6520.001.0215.001 - GESSO - Gesso tipo III.	DENTBRAS	KG	24	6,500	156,00
220. 6520.001.0323.001 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 00	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
221. 6520.001.0323.002 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 14	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
222. 6520.001.0323.003 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 14A	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
223. 6520.001.0323.004 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 1A	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
224. 6520.001.0323.006 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 205	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
225. 6520.001.0323.007 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 206	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
226. 6520.001.0323.008 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 208	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
227. 6520.001.0323.009 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 209	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
228. 6520.001.0323.010 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 210	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
229. 6520.001.0323.011 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º 212	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
230. 6520.001.0323.012 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º W8A	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
231. 6520.001.0323.005 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º201	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
232. 6520.001.0323.013 - GRAMPO - Grampo para dique de borracha para endodontia n.º211	DENTBRAS	UN	6	18,150	108,90
233. 6520.001.0202.001 - HEMOSTATICO - Hemostático para uso odontológico líquido Padrão Hemodent ou Hemostop ou equivalente.	DENTBRAS	FR	36	59,600	2.145,60
234. 6520.001.0100.003 - HIDRÓXIDO - Hidróxido de cálcio; uso odontológico, PA.	DENTBRAS	PT	6	6,450	38,70
235. 6520.001.0173.004 - IONÔMERO - Ionômero; de vidro R para restaurações, pó + líquido.	DENTBRAS	PT	12	45,500	546,00
236. 6520.001.0271.005 - ISOLANTE - Isolante para resina acrílicas, composição alginato de sódio, lauril sulfato de sódio, trisódio fosfato, metlparabeno, água deionizada, frasco 500ml	DENTBRAS	FR	6	32,200	193,20
237. 6515.001.0160.003 - LÂMINA BISTURI - Lâmina bisturi, aço inoxidável, estéril, descartável; número: 15, caixa com 100 unid.	DENTBRAS	CX	6	30,000	180,00
238. 6520.001.0313.001 - LENÇOL DE BORRACHA - Lençol de borracha cx 26fls.	DENTBRAS	CX	6	19,200	115,20
239. 6520.001.0206.026 - LIMA - Lima tipo Kerr 31mm (45/80).	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
240. 6520.001.0206.029 - LIMA - Lima tipo KERR, 21 MM 1ª série (15/40).	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
241. 6520.001.0206.030 - LIMA - Lima tipo KERR, 21 MM 2ª série (45/80).	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
242. 6520.001.0206.031 - LIMA - Lima tipo KERR, 21 MM n.º 06. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
243. 6520.001.0206.032 - LIMA - Lima tipo KERR, 21 MM n.º 08. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
244. 6520.001.0206.033 - LIMA - Lima tipo KERR, 21 MM n.º 10. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
245. 6520.001.0206.034 - LIMA - Lima tipo KERR, 25 MM n.º 06. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
246. 6520.001.0206.035 - LIMA - Lima tipo KERR, 25 MM n.º 08. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
247. 6520.001.0206.036 - LIMA - Lima tipo KERR, 25 MM n.º 10. Embalagem com 6.	DENTBRAS	UN	3	26,200	78,60
248. 6520.001.0206.016 - LIMA - Lima tipo KERR, 25 MM (15/40).	DENTBRAS	UN	3	26,200	78,60
249. 6520.001.0206.017 - LIMA - Lima tipo KERR, 25 MM (45/80).	DENTBRAS	UN	1	26,200	26,20
250. 6520.001.0206.018 - LIMA - Lima tipo KERR, 31 MM (15/40).	DENTBRAS	UN	6	26,200	157,20
251. 6520.001.0206.027 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM" 21mm 1ª série ( 15/40).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
252. 6520.001.0206.028 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM" 21mm 2ª série ( 45/80).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80
253. 6520.001.0206.012 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM", 25mm ( 15/40).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80
254. 6520.001.0206.013 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM", 25mm ( 45/80).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80
255. 6520.001.0206.014 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM", 31mm (15/40).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80
256. 6520.001.0206.015 - LIMA - Lima, aço inoxidável, de "HEDSTROEM", 31mm (45/80).	DENTBRAS	UN	6	27,300	163,80
257. 6520.001.0105.004 - LIXA - Lixa d'água nº 600.	DENTBRAS	UN	24	2,400	57,60
258. 6520.001.0105.005 - LIXA - Lixa de madeira n.º 220	DENTBRAS	UN	24	1,500	36,00
259. 6520.001.0292.001 - LUBRIFICANTE - Lubrificante para instrumentos de alta e baixa rotação.	DENTBRAS	FR	6	25,000	150,00
260. 6210.001.0009.009 - LUMINÁRIA - Luminária.	DENTBRAS	UN	2	295,000	590,00
261. 6535.001.0027.010 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva - Luva Cirúrgica Estéril nº 7,5	SUPERMAX	EM	60	1,660	99,60
262. 6535.001.0027.011 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva cirúrgica 6,5 - alta sensibilidade para controle e manuseio dos procedimentos cirúrgicos; projetadas para fornecer a combinação certa de proteção, sensibilidade e economia; esterilizadas pelo processo de radiação; são fortes e elásticas oferecendo a máxima proteção e conforto. Proteção para as mãos de agentes biológicos (cirurgia).	DENTBRAS	EM	60	1,660	99,60
263. 6535.001.0027.012 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva cirúrgica 7,0 - alta sensibilidade para controle e manuseio dos procedimentos cirúrgicos; projetadas para fornecer a combinação certa de proteção, sensibilidade e economia; esterilizadas pelo processo de radiação; são fortes e elásticas oferecendo a máxima proteção e conforto. Proteção para as mãos de agentes biológicos (cirurgia).	SUPERMAX	EM	60	1,660	99,60
264. 6535.001.0027.013 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva cirúrgica 8,0 - alta sensibilidade para controle e manuseio dos procedimentos cirúrgicos; projetadas para fornecer a combinação certa de proteção, sensibilidade e economia; esterilizadas pelo processo de radiação; são fortes e elásticas oferecendo a máxima proteção e conforto. Proteção para as mãos de agentes biológicos (cirurgia).	SUPERMAX	EM	120	1,660	199,20
265. 6535.001.0027.014 - LUVA PROCEDIMENTO - Luvas de procedimentos não estéril G - composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível(amido de milho). Caixa com 100.	SUPERMAX	CX	32	20,850	667,20
266. 6535.001.0027.015 - LUVA PROCEDIMENTO - Luvas de procedimentos não estéril M - composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível(amido de milho). Caixa com 100.	SUPERMAX	CX	110	20,850	2.293,50
267. 6535.001.0027.016 - LUVA PROCEDIMENTO - Luvas de procedimentos não estéril P - composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível(amido de milho). Caixa com 100.	SUPERMAX	CX	62	20,850	1.292,70
268. 6535.001.0027.017 - LUVA PROCEDIMENTO - Luvas de procedimentos não estéril PP - composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível(amido de milho). Caixa com 100.	SUPERMAX	CX	24	20,900	501,60
269. 6520.001.0111.010 - MANDRIL - Mandril para Contra ângulo.	DENTBRAS	UN	6	4,450	26,70
270. 6520.001.0111.008 - MANDRIL - Mandril para disco 3/4.	DENTBRAS	UN	1	4,450	4,45
271. 6520.001.0111.002 - MANDRIL - Mandril para peça de mão.	DENTBRAS	UN	2	4,450	8,90



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
272. 6520.001.0111.007 - MANDRIL - Mandril para prótese de lixa de mandeira.	DENTBRAS	UN	6	4,450	26,70
273. 6520.001.0111.009 - MANDRIL - Mandril para prótese de pol. e feltros.	DENTBRAS	UN	6	17,500	105,00
274. 6535.001.0019.006 - MÁSCARA - Máscara tripla descartável com elástico - cx com 50 unidades.	DENTBRAS	CX	21	8,500	178,50
275. 6520.001.0116.005 - MICRO-MOTOR - Micro motor Beltec Lb 100	DENTBRAS	UN	1	900,000	900,00
276. 6520.001.0116.003 - MICRO-MOTOR - Micro Motor ou motor de chicote para prótese ( tipo máquina de costura com chicote )	DENTBRAS	UN	1	325,000	325,00
277. 6520.001.0116.006 - MICRO-MOTOR - Motor torno para polimento Nevone	DENTBRAS	UN	1	805,000	805,00
278. 6520.001.0261.004 - MUFLA. - Muflos	DENTBRAS	UN	10	132,500	1.325,00
279. 6520.001.0261.003 - MUFLA. - Muflos pequenos para jaqueta.	DENTBRAS	UN	1	33,900	33,90
280. 6520.001.0128.002 - ÓXIDO DE ZINCO - Óxido de zinco pó.	DENTBRAS	FR	60	8,300	498,00
281. 6520.001.0334.003 - PANELA - Panela - 7 litros	GOLGRAN	UN	2	79,000	158,00
282. 6520.001.0334.001 - PANELA - Panela Elétrica Polimerizadora para uso odontológico	ORTHOMETRIC	UN	1	1.350,000	1.350,00
283. 6520.001.0334.002 - PANELA - Panela Eliminadora de bolhas para uso odontológico	DENTORIUM	UN	1	408,000	408,00
284. 8135.001.0008.003 - PAPEL FILME - Papel filme de PVC; transparente, com 100 metros	FGM	RL	15	11,000	165,00
285. 6515.001.0276.003 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO - Papel grau cirúrgico, gramatura mínima 60g/m² e poliéster/polipropileno 54g/m² . Rolo de esterilização 15cmx100m - indicado para esterilização em autoclaves.	FGM	RL	18	81,000	1.458,00
286. 6515.001.0276.004 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO - Papel grau cirúrgico, gramatura mínima 60g/m² e poliéster/polipropileno 54g/m² . Rolo de esterilização 25cmx100m - indicado para esterilização em autoclaves.	FGM	RL	22	139,000	3.058,00
287. 6520.001.0201.001 - PARAMONOCLOROFENOL - Paramonoclorofenol solução aquosa, a 2% , vidro com 20 ml.	FAVA	FR	6	9,300	55,80
288. 6520.001.0248.001 - PASTA PROFILÁTICA - Pasta Profilática (frasco).	BIODINAMICA	FR	24	12,400	297,60
289. 6520.001.0306.001 - PEÇA DE MÃO - Peça de mão torque FG (aro) caneta leve, com baixo nível de ruídos e visual moderno, rotação máxima de 360.000 rpm, spray único, altíssimo torque, rotor balanceado, design ergonômico.	MICRODONT	UN	2	910,000	1.820,00
290. 6520.001.0262.007 - PEDRA - Pedra para afiar curetas odontológicas.	MK LIFE	UN	5	40,000	200,00
291. 6520.001.0262.005 - PEDRA - Pedra pomes pó.	QUINELATO	EM	5	4,700	23,50
292. 6520.001.0141.012 - PINÇA - Pinça Hemostática Reta - aço inoxidável autoclavável	GOLGRAN	UN	12	26,000	312,00
293. 6520.001.0141.009 - PINÇA - Pinça Porta Carbono	GOLGRAN	UN	12	38,700	464,40
294. 6520.001.0141.010 - PINÇA - Pinça porta grampo de Palmer	GOLGRAN	UN	2	70,700	141,40



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
295. 6520.001.0160.003 - PINÇA ALGODÃO - Pinça de algodão curva.	ASFER	UN	12	16,250	195,00
296. 6520.001.0199.003 - PLACA VIDRO - Placa de vidro (espessura média).	BIODINAMICA	VD	8	9,500	76,00
297. 6520.001.0336.001 - PLASTIFICADORA - Plastificadora a vácuo com motor	MK LIFE	UN	1	1.370,000	1.370,00
298. 6520.001.0337.001 - POLIDORA - Polidora química para prótese	BANDEIRANTE	UN	1	381,000	381,00
299. 6525.001.0027.001 - POSICIONADOR - Posicionador para raio-x (adulto).	CARESTREAM	UN	1	74,000	74,00
300. 6525.001.0027.002 - POSICIONADOR - Posicionador para raio-x (infantil).	CARESTREAM	UN	1	74,000	74,00
301. 6520.001.0196.003 - POTE DAPPEN - Pote Dappen de silicone	MORELLI	UN	20	6,850	137,00
302. 7240.001.0011.008 - POTE PLÁSTICO - Recipiente plástico com capacidade de 5 litros, com tampa	MORELLI	UN	15	36,500	547,50
303. 6520.001.0268.002 - PRENSA - Prensa de Bancada para 2 muflos	CARESTREAM	UN	1	348,000	348,00
304. 6520.001.0268.001 - PRENSA - Prensa de panela.	CARESTREAM	UN	5	448,000	2.240,00
305. 6520.001.0338.001 - RECORTADOR - Recortador de gesso 12 polegadas	CARESTREAM	UN	1	1.418,000	1.418,00
306. 6520.001.0293.001 - REGUA - Régua fox.	MAKIRA	UN	1	26,500	26,50
307. 6520.001.0208.003 - RÉGUA MILIMETRADA - Régua calibradora produzida em liga de aço inoxidável de alta qualidade. Totalmente autoclavável. Indicada na medição de pontas para gutta.	BRK	UN	1	151,800	151,80
308. 6520.001.0208.002 - RÉGUA MILIMETRADA - Régua plástica milimetrada endodôntica.	GOLGRAN	UN	10	13,200	132,00
309. 6520.001.0216.012 - RESINA - Resina termopolimerizável acrílica para base de dentadura (rosa) em pó (embalagem 1 kg)	GOLGRAN	KG	12	115,000	1.380,00
310. 6520.001.0216.025 - RESINA - Resina termo polimerizável acrílica para base de dentadura (rosa) líquida em litro.	GOLGRAN	LT	12	104,000	1.248,00
311. 6525.001.0016.003 - REVELADOR RAIOS X - Revelador, filme radiográfico (raio X); odontológico, embalagem: frasco plástico com 475 ml.	GOLGRAN	FR	24	14,260	342,24
312. 6525.001.0028.001 - ROLETE DE ALGODÃO DENTAL - Rolete de algodão dental, acondicionado em pacote.	GOLGRAN	PC	140	2,000	280,00
313. 3695.001.0011.003 - SELADORA - Seladora utilizada para selagem de papel grau cirúrgico em consultórios odontológicos.	GOLGRAN	UN	2	325,000	650,00
314. 6520.001.0134.002 - SELANTE - Selante polimerizável com flúor.	GOLGRAN	EM	6	45,500	273,00
315. 6520.001.0263.001 - SERINGA - Seringa tipo carpule.	GOLGRAN	UN	15	25,800	387,00
316. 6520.001.0233.004 - SOLUÇÃO - Eucalipto - líquido - frasco com 10ml.	GOLGRAN	FR	6	11,300	67,80
317. 6520.001.0233.003 - SOLUÇÃO - Solução antisséptica e desinfetante - TRICRESOL FORMALINA - Solução com 10ml.	MAKIRA	FR	6	7,500	45,00
318. 6520.001.0233.001 - SOLUÇÃO - Solução de clorexidina 0,12%.	MAKIRA	FR	12	21,000	252,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
319. 6505.001.0173.004 - SOLUÇÃO - Solução de EDTA, ( uso odontológico ) frasco com 20 ML.	DENTSPLY	FR	6	9,800	58,80
320. 6520.001.0253.002 - SONDA EXPLORADORA - Sonda exploradora n.º 47	DENTSPLY	UN	12	7,600	91,20
321. 6520.001.0253.001 - SONDA EXPLORADORA - Sonda Exploradora nº5	DENTSPLY	UN	2	7,600	15,20
322. 6520.001.0162.002 - SONDA MILIMETRADA - Sonda milimetrada periodontal.	DFL	UN	6	49,800	298,80
323. 6505.001.0099.021 - SORO - Soro fisiológico estéril . Embalagem com 250ml.	DFL	EM	24	4,300	103,20
324. 6505.001.0099.022 - SORO - Soro fisiológico não estéril. Embalagem com 500ml.	DFL	EM	24	5,200	124,80
325. 6515.001.0250.005 - SUPORTE - Suporte para tira de lixa para desgaste - uso odontológico.	DFL	UN	2	119,000	238,00
326. 6520.001.0230.001 - TESOURA RETA - Tesoura reta, ponta fina, tamanho P.	DFL	UN	5	18,500	92,50
327. 6520.001.0270.001 - TIRA - Tira de lixa para polimento e acabamento para resina 4mm c/ 50 tiras.	DFL	CX	16	44,000	704,00
328. 6520.001.0256.001 - TIRA DE POLIÉSTER - Tira de poliéster, para uso odontológico.	DFL	EM	22	4,050	89,10
329. 6535.001.0028.002 - TOUCA - Touca descartável, pacote com 100 unidades.	DFL	PC	60	10,060	603,60
330. 6515.001.0123.003 - ULTRA SOM - Aparelho de ultra som odontológico com jato de bicarbonato.	DFL	UN	1	3.385,000	3.385,00
331. 6520.001.0302.001 - VIBRADOR PARA GESSO. - Vibrador para gesso.	DFL	UN	1	215,000	215,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>116.617,13</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>116.617,13</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>116.617,13</b>